
 

 

Приказ 

29.03.2024г.                                                                                          №01-07-43/2    пдс 

 

О создании экспертной группы для проведения 

мероприятий по внутренней оценки качества 

образования в ОУ 

В соответствии с требованиями Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29.12.2013г. № 273-ФЗ, Приказ Минобрнауки 

России от 17.10.2013г. № 1155 «Об утверждении Федерального 

Государственного образовательного стандарта дошкольного образования» 

Постановления Правительства РФ от 05.08.2013г. № 662 «Об осуществлении 

мониторинга системы образования» при оптимальном обеспечении 

государственных гарантий уровня и качества дошкольного образования, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать экспертную группу для проведения мероприятий по внутренней 

системе оценке качества образования в ОУ в составе: 

Андреева Е.А- воспитатель 

Ермакова В.В.-заместитель РСП 

Беляева Е.В.-педагог-психолог  

 

2. Экспертной группе провести мониторинг оценки качества 

образовательных и воспитательных услуг. 

3. Контроль за исполнением оставляю за руководителем СП, 

Стрельниковой Е.Г. 

 

Директор                                                                         Е.Н.Пономарева 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА 
 

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛИЦЕЙ № 10» 
 

СТРУКТУРНОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД» 
 

ГОРОД КРАСНОЯРСК 
тел/факс 8 (391) 247-56-85                                                                                   E-mail: lyc10@mailkrsk.ru 

тел/факс 8 (391) 247-44-66                                                                         E-mail: lyceum-10.spdou@mail.ru 


